Утверждаю
Председатель комиссии
по подготовке проекта правил
землепользования и застройки
К.С. Бобров
« 13 » февраля 2016 г.

## ЗАКЛЮЧЕНИЕ

Комиссии о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления Бабенко Юрию Павловичу разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 27:18:0000010:1418 площадью 900 кв. м, расположенного по адресу: г. Амурск, Индивидуальный поселок, участок 70, для использования под объект торгового назначения - магазин

- Инициатор проведения слушаний Глава городского поселения «Город Амурск».
- Публичные слушания назначены постановлением администрации городского поселения «Город Амурск» от 20.01.2016 № 10 «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления Бабенко Юрию Павловичу разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка».
- Постановление о проведении публичных слушаний опубликовано в газете «Наш город Амурск» от 26.01.2016 № 4 (230) и размещено на официальном сайте администрации города.
- Информация о проведении публичных слушаний опубликована в газете «Наш город Амурск» от 26.01.2016 № 4 (230) и размещена на официальном сайте администрации города.
- Уполномоченный орган на проведение публичных слушаний комиссия по подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского поселения «Город Амурск».
- Время и место проведения слушаний 13 февраля 2016 г., 10-00, г. Амурск, пр. Комсомольский, д. 2-а, зал заседаний администрации городского поселения «Город Амурск».
- Присутствовали всего 16 человек (из них зарегистрировались 16 человек).
- Количество составленных протоколов 1 в 2 экз.

Сведения в обобщенном виде о поступивших предложениях и замечаниях по предмету слушаний:

- 1) за предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка на собрании с участием жителей высказались 3 человека;
- 2) за отказ в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка на собрании с участием жителей предложений не поступило.

В период с момента опубликования постановления о назначении публичных слушаний до срока окончания приема предложений и замечаний дополнительных материалов не поступало.

Предложение о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка единогласно поддержали все члены комиссии.

Мотивированное обоснование принятых решений:

- нарушений градостроительного законодательства не выявлено, правовые основания для отказа в предоставлении испрашиваемого заявителем разрешения отсутствуют.

Предложения уполномоченного органа по учету поступивших предложений и замечаний по предмету слушаний:

## КОМИССИЯ ПРЕДЛАГАЕТ:

- 1. Рекомендовать Главе городского поселения «Город Амурск» принять решение о предоставлении Бабенко Юрию Павловичу разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 27:18:0000010:1418 площадью 900 кв. м, расположенного по адресу: г. Амурск, Индивидуальный поселок, участок 70, для использования под объект торгового назначения магазин.
- 2. Направить комплект документов с заявлением Бабенко Ю.П. и материалами по предмету слушаний Главе городского поселения «Город Амурск» для принятия решения о предоставлении разрешения или об отказе в предоставлении такого разрешения в соответствии со статьей 39 Градостроительного Кодекса РФ.